



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07052022-235620
CG-DL-E-07052022-235620

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2012]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 6, 2022/वैशाख 16, 1944

No. 2012]

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 6, 2022/VAISAKHA 16, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 मई, 2022

का.आ. 2117(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3 के खंड (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत सरकार सड़क के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2517(अ), दिनांक 8 अगस्त 2017 को भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित, दिनांक 8 अगस्त 2017, क्रमांक का.आ. 2521(अ), दिनांक 8 अगस्त 2017 को भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित, दिनांक 8 अगस्त 2017, क्रमांक का.आ. 366(अ), दिनांक 24 जनवरी 2018 को भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित, दिनांक 24 जनवरी 2018, क्रमांक का.आ. 145 (अ), दिनांक 8 जनवरी 2020 को भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित, दिनांक 10 जनवरी 2020 और क्रमांक का.आ. 3162 (अ), दिनांक 15 सितंबर, 2020 को भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित, दिनांक 16 सितंबर, 2020 की गई थी, में एतद्वारा निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात:-

भारत सरकार की पूर्वोक्त अधिसूचनाओं में अनुसूचियों को निम्नानुसार प्रतिस्थापित किया जाएगा:

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 71 के 0+000 किमी से 57+046 किमी तक की बाबत भूमि का अर्जन।

क्रमिक संख्या	सक्षम प्राधिकारी	भूमि का विवरण	राज्य	जिले का नाम	तालुक का नाम	गांव का नाम
1	2	3	4	5	6	7
1	जॉयंट कलैक्टर, तिरुपति	राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH71 के कि.मी. 0 से 57.046 तक	आंध्र प्रदेश	तिरुपति	रेनिगुंटा	1 कोथापलेम
						2 अनगुंटा
						3 र.मल्लारम
						4 कृष्णापुरम
						5 थुकिवाकम
						6 वेधला चेरुवु
						7 रेनिगुंटा अग्रहारम
						8 एलमंडयाम
					येरपेडू	1 पद्मनजिमेदु
						2 एसुकाठागेली
						3 चिन्ना अंजीमेडु
						4 वेंकटपुरम
						5 सीतहारम्पेट
						6 येरपेडू
						7 मेरलपाका
					श्रीकालाहस्ती	1 रच्चगुणारी
						2 चल्लापल्लेम
						3 कपुगुणेरी
						4 पनगल्लू
						5 ऊरन्दर
						6 नरायणपुराम
						7 श्रीकालाहस्ती
						8 अरवकोतुरु
						9 चेर्लोपले व्यवसायपु खंडरिगा

					10	चेर्लोपले
				थोट्टमबेदु	1	बसैयापलेम
					2	पेद्दाकननली
					3	पैदा सिंगमाला
					4	पोय्या
					5	पूडी
					6	लिंगनाइदगारिपल्ले
				पेल्लाकुरु	1	नेलबलि
					2	रवुलपाडु
					3	कोथरु
					4	पेल्लाकुरु
					5	चिल्लाकुरु
					6	जिल्लापातुर
					7	चावली
					8	पन्नेपल्ले
					9	थलवाईपाडु
					10	चिंतपुडी
					11	पुनबका
				नैदुपेट	1	जव्वालापालेम
					2	बिरडावदा
					3	वइन्नमला
					4	लक्ष्मी अनंथा सागरम

[फा. सं. NHAI/PIU-TPT/3(a)/P-IV/2022]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th May, 2022

S.O. 2117(E).—In exercise of the powers conferred by clause (a) of section 3 of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956), the Central Government hereby makes the following amendments in the notifications of the

Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 2517(E), dated the 8th August 2017 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section3, Sub-section (ii), dated the 8th August 2017, number S.O. 2521(E), dated the 8th August 2017 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section3, Sub-section (ii), dated the 8th August 2017, number S.O. 366(E), dated the 24th January 2018 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section3, Sub-section (ii), dated the 24th January 2018, number S.O. 145 (E), dated the 8th January 2020 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section3, Sub-section (ii), dated the 10th January 2020 and number S.O. 3162 (E), dated 15th September 2020 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section3, Sub-section (ii), dated the 16th September 2020 namely:-

The Schedules in the aforementioned notifications of the Government of India shall be substituted as follows:

SCHEDULE

Acquisition of land in respect of National Highway No. 71 in the State of Andhra Pradesh in the stretch from 0+000 to Km.57+046

Sl. No.	CALA	Stretch	State	District	Taluk/Mandal	Name of the Village
1	2	3	4	5	6	7
1	Joint Collector, Tirupati	0KM To 57.046KM	ANDHRA PRADESH	Tirupati	Renigunta	1 Kothapalem
						2 Anagunta
						3 R.Mallavaram
						4 Krishnapuram
						5 Thukivakam
						6 Vedhullacheruvu
						7 Renigunta Agraharam
						8 Elamandyam
					Yerpedu	1 Peddanjimeedu
						2 Esukathageli
						3 Chinna Anjimeedu
						4 Venkatapuram
						5 Seetharampet
						6 Yerpedu
						7 Merlapaka
					Srikalahasti	1 Rachagunnari
						2 Challapalem
						3 Kapugunneri
						4 Panagallu
						5 Urandur
						6 Narayanapuram
						7 Srikalahasti
						8 Aravakothuru
						9 Cherlopalle Vyavasayapu Khandriga

						10	Cherlopalle
					Thottembedu	1	Basayyapalem
						2	Pedda Kannali
						3	Peda Singamala
						4	Poyya
						5	Pudi
						6	Lingamnaidugaripalle
					Pellakur	1	Neluballi
						2	Ravulapadu
						3	Kothuru
						4	Pellakuru
						5	Chillakuru
						6	Jeellapatur
						7	Chavali
						8	Pennepalle
						9	Thalvayi Padu
						10	Chintapudi
						11	Punabaka
					Naidupeta	1	Juvvalapalem
						2	Biradawada
						3	Vinnamala
						4	Lakshmi Anantha Sagaram

[F. No. NHAI/PIU-TPT/3(a)/P-IV/2022]

RAJESH GUPTA, Director